L nis 
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.nis noftre percipias, dilect. filium Magiftrum Ja~ 

cobum Archidiaeonum Laudunen. Capetlanum nos-

trum & fratrem Therricum preceptorem hofpitalii 

fancie marie Theuthonicorum in Prufcia viros uti. 

que difcretos Ö5providos. ac nobis pro fue divotio-

nis meritis gratos plurimum & acceptos ad tuam 

prefentiam deftïnamus. Quibus fuper premijjïs fi~ 

dem plenam adhibeas & exprimas nobis per ipfo-

rum prudentiam quod in tua voluntate geritur, & 

in deftderio continetur. habita certa fiducia quod 

in hiis que fecundum deum tibieffevotiva fenferimus. 

Nos tiberales & promptos cum paterna benignitate 

reddemus. Datum Lugduni XL Kal. Mar. An­

no V I I I . 

Lyons i p Febr . 1251. Z ie de By^ 
voegfelen. 

D ë e z e Br i e f van Innocentius I V . berust 

in het Pausfelyk Archiev . 

L X X V L 

; . Marehioni Mifnen. 

Dudum habuit invotis ecelefia quod inter fubU» 

mes perfonas Theutome te potentie C£ nobilitati 

sm 
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tonfpicuum in hiis que ad ipjius honorem ac devo • 
forum ejus comodum redundarent, inveniret cuni 
pia facilitate deyotum. fed forfan id pro eo prove, 
nire non potuit quia quondam perfecutori ecclefie 
frid. quafi de quadam neceffitate tenebaris aftrittus 
cum ipfe filiam fuam in domo tua locayerit ut fiiio 
tuo matrimoniali federe jungeretur, Certe yirum 
tanti nominis ff virtutis ficut tu ejfe diceris ff vi-
deris id impedire non debuit quin co'nditori ac re-
demptcri tuo te gratum ff acceptum redderes as-
fiftendo viriliter neceffitatibus ecclefie quam ipfe 
creator omnium inftituit ff virtute fui pretioft fan-
guinis confecraverit. Qui ad ifta vir provide vir 
intelligens ff famofe cum diclus frid. ficut divine 
voluntati placuit tam de medio fit fublatus adejt 
tibi libera ff plena facultas ut quod olim circa re-
verentiam matris ecclefie cmififti per tante deyotio-
nis effectum redimas ficut de eet tui nominis claris 
tatem. Nee aliquid fuper hoe parare debet obfta-
cülum matrimonium memoratum quod cum olim 
pro etatis defeftu nequiverit nee poffit hiis tempori-
bus confumari. tu vir ficut probate circumfpettich. 
nis intelligis quid de ipfo tibi poffit accrefcere con 
modi vel honoris. Rogamus it-aque nob. tuam af 
fetlione qua poffumus in remijfionem tuorum pee-
cat. injungentes quatenus pro illius honore qui t-e 
in multis extulit ff multipliciter in profperis am. 
fliavit animum, tuum ad, Ufo dwigens per que die?-